[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июня 2021 года                                                                                                              № 438
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района
от 3 июля 2012 года № 1037
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 3 июля 2012 года № 1037 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно - поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Комитету по культуре администрации Белоярского района и муниципальному автономному учреждению культуры Белоярского района «Белоярская централизованная библиотечная система» при предоставлении муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно - поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек» руководствоваться административным регламентом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Белоярского района Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков